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Sekretariat szkolny, księga uczniów i dziennik zajęć edukacyjnych 
to podstawa dokumentacji szkolnej świadczącej o realizacji procesu dydaktycznego



Dziennik elektroniczny

 Standaryzacja i ujednolicenie aplikacji 

 Konfiguracja uwzględniająca

  zadania statutowe 

 specyfikę i indywidualizację działań

 Komunikacja 

 wymiany korespondencji 
->rodzic<->nauczyciel <->i uczeń->



Wiedza, doświadczenie i praktyka pozostaje w szkołach

 Powołano zespól liderów – praktyków z zakresu 
 sekretariatu szkoły

 dziennika elektronicznego

 Liderzy to pracownicy sekretariatów i administratorzy dziennika elektronicznego rekomendowani przez 
dyrektorów szkół jako wysokiej klasy specjaliści w zakresie stosowania wdrażanego narzędzia 
zatrudnieni
 w szkołach ponadpodstawowych (liceach, technikach, zespołach szkół zawodowych)

 w szkołach podstawowych

 w przedszkolach

 w specjalnych ośrodkach szkolno-wychowawczych

 w burs szkolnych



Wdrożenie aplikacji sekretariat i dziennik elektroniczny

W szkołach, podstawowych i ponadpodstawowych liderzy we współpracy z pracownikami 
Wydziałów Oświaty i Wychowania  oraz Informatyki i Telekomunikacji przeprowadzili



Wdrożenie jednolitego dziennika elektronicznego

 standaryzacja rozwiązań

 bezpieczeństwo informacji

 jednolita forma dokumentacji zadań realizowanych w szkołach i placówkach

 transparentność treści nauczania

 jedna baza danych o uczniach modyfikowalna automatycznie we wszystkich aplikacjach 
funkcjonujących w szkole

 komunikacja pomiędzy rodzicami, nauczycielami, uczniami

 możliwość uzyskania szybkiej pomoc technicznej 

 wymiana doświadczeń, możliwość konsultacji problemu z pracownikami innych placówek



Synchronizacja dziennika elektronicznego z Office 365
współpraca partnerów, integratorów  projektu głównie firmy Vulcan z firmą Microsoft 
i działania Urzędu Miasta doprowadziły m.in. do 

bezpłatnego udostępnienia nauczycielom i uczniom pakietu oprogramowania Office 365

zintegrowania Office 365 z dziennikiem lekcyjnym

synchronizacji kont użytkowników czyli logowania się do dziennika lekcyjnego i Office 365 tym samym identyfikatorem

prowadzenia zajęć zdalnych z wykorzystaniem funkcjonalności Office 365, głównie Teams

Zamieszczania materiałów do zajęć w notesie zajęć OneNote lub bezpośrednio  na One Drive

stosowania różnych form sprawdzania wiedzy z wykorzystaniem Forms, kart pracy i zadań umożliwiających ocenę pracy uczniów i 
przekazanie im informacji zwrotnej na temat przesłanych rozwiązań

budowanie kompetencji nauczycieli, uczniów i rodziców w zakresie ICT 



Dziennik elektroniczny i Office 365
 w okresie pandemii i w okresie czasowego zawieszenia zajęć edukacyjnych 

jest dokumentacją realizacji zadań oświatowych prowadzonych w szkołach i placówkach 
 Dyrektorom szkół pozwala na 

 monitorowanie planowanych i przeprowadzanych zajęć zdalnych



Monitorowanie przeprowadzonych zajęć
- statystyki dziennika elektronicznego



Office 365 – liczba aktywnych użytkowników dziennie
o

okres od 12.10.2020r. do 12.11.2020r.

aktywność 

użytkowników według usług



Office 365 – liczba aktywnych użytkowników dziennie
okres od 12.10.2020r. do 12.11.2020r.

Dzienna liczba spotkań, komunikacji i połączeń w Teams

użytkownicy testów i ankietaktywność użytkowników 



Wybrane działania samorządu
umożliwiające profesjonalne zastosowanie Office 365 

wpływające na podniesienie jakości pracy szkół i placówek
-

 Konferencja „Nowoczesne rozwiązania w edukacji zdalnej”,  kwiecień 2020
 prezentacja narzędzi Office 365 Education i możliwości komunikacji zdalnej

 Cykl webinarów prowadzonych przez certyfikowanego trenera Microsoft
 liczba uczestników pojedynczego szkolenia on-line 2,5-3,5 tys.  zalogowanych nauczycieli 

 Konferencja „Cyfrowa transformacja edukacji w Lublinie z Office 365 Education”, czerwiec 2020

 podsumowanie  dotychczasowej współpracy Urzędu Miasta z Microsoft w zakresie wdrożenia Office 365 Education 

 Popularyzacja nowoczesnych rozwiązań z Akademią Cyfrowego Edukatora

 bezpłatne webinary dla nauczycieli  przygotowane przez ekspertów Microsoft Innovative Educator Expert (MIEE)

 Współpraca z Lubelskim Samorządowym Centrum Doskonalenia Nauczycieli 

 szkolenie Rad Pedagogicznych i organizacja kursów doskonalących dla nauczycieli

 Współpraca z lubelskimi „szkołami w chmurze Microsoft”
 tytuł modelowej szkoły Microsoft uzyskały szkoły podstawowe, licea ogólnokształcące, technika i szkoły specjalne



Młodzi, kreatywni, profesjonalni
Lubelskie „Szkoły w chmurze Microsoft”

 Szkoła Podstawowa nr 21 im. Królowej Jadwigi w Lublinie

 Szkoła Podstawowa nr 28 z oddziałami integracyjnymi im. Synów Pułku Ziemi Lubelskiej w Lublinie

 Szkoła Podstawowa nr 51 im. Jana Pawła II w Lublinie

 Szkoła Podstawowa nr 58 w Lublinie

 II Liceum Ogólnokształcące im. Jana Hetmana Zamoyskiego w Lublinie

 III Liceum Ogólnokształcące im. Unii Lubelskiej w Lublinie

 Zespół Szkół Ekonomicznych im. A i J. Vetterów w Lublinie

 Zespół Szkół Elektronicznych w Lublinie

 Zespół Szkół Energetycznych im. Kazimierza Drewnowskiego w Lublinie

 Zespół Szkół nr 1 im. Władysława Grabskiego w Lublinie 

 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych 

im. prof. Zofii Sękowskiej w Lublinie
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